PRIMER.- Adjudicar el contracte d'obres per procediment obert simplificat per a
realitzar el Projecte “Renovació de pavimentació i xarxa de clavegueram a la
urbanització de la Font de la Roca”, a EXCAVACIONS GASSÓ, S.L, amb CIF
B43494079, per un preu de , amb el desglossament274.096,42 €, IVA inclòs
següent: € (dos-cents vint-i-sis mil cinc-cents vint-i-cinc coma226.525,97 
noranta-set cèntims), i  € (quaranta-set mil cinc-cents setanta coma47.570,45
quaranta-cinc cèntims) en concepte d’Impost sobre el valor (IVA) afegit al tipus
del 21%, amb subjecció als plecs de clàusules administratives i tècniques
aprovats, exposant seguidament les característiques i avantatges de les ofertes
dels adjudicataris que n’han determinat la selecció: